
         
 

    Uchwała Nr XLVIII/346/2009 
                                                Rady Dzielnicy IX 
                                                Łagiewniki-Borek Fałęcki 
                                                z dnia 17.11.2009r.  
 
 
w sprawie : dzierżawy części działki nr 187/3 obręb 43 Podgórze (Centrum Aktywnego 
Wypoczynku). 
 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit ł oraz § 4 pkt 4 lit l  Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 
listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 
marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)w odpowiedzi na pismo Zarządu 
Infrastruktury Sportowej  znak ZIS/S/2960/09/NG/JGU/2418  z dnia 22.10.2009r.   Rada Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 

 
§1 

 
    Opiniuje się pozytywnie dzierżawę części działki nr 187/3 obręb 43 Podgórze, 
zabudowanej budynkiem wielofunkcyjnym pn. Centrum Aktywnego Wypoczynku przy  
ul. Żywieckiej 13 na rzecz Klubu Sportowego „Borek” z siedzibą w Krakowie przy                
ul. Żywieckiej 13. 
 

 §2 
 

Wnosi się o zapisanie w umowie dzierżawy prawa dojścia, dojazdu  oraz korzystania     
z miejsc postojowych na terenie działki podlegającej dzierżawie na rzecz klubu Sportowego 
„Borek”, tak, aby zapewnić możliwość swobodnego, nieodpłatnego korzystania z miejsc 
postojowych, dojścia i dojazdu do budynku, w którym znajduje się siedziba Rady Dzielnicy 
IX Łagiewniki – Borek Fałęcki na mocy Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa. 

 
 

§3 
 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami Rady.  


